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kuzelkarsky svaz

V 11. kole bylo odehrano vSech 7 zapasl a navic 2 dohravky z kola 4. a 10.

Napfed Sparta Praha pfivitala Meteor a z iuspéSného Uvodu se radovali hosté. Ve stiedni casti
hry jiz domaci zacCali hosty stahovat, jenze hosté tézili z uvodniho naskoku i v zavérecné Casti, kterou
domaci ovladli, ale pomér sraZenych kuzelek otocit nedokazali. 2 body berou hosté.

Dale Konstruktiva hostila Spartu Kutnou Horu a prvni 2 tfetiny zapasu byli domaci jasné lepsi.
Hosté v zavéru jiZ jen korigovali skére, ale k vitézstvi méli daleko.

Kosmonosy pfivitaly BeneSov a i kdyz hosté z poCatku svého soupefe prehravali, stfedni a
zavérecna Cast patfila domacim, ktefi si pfipisuji i 2 body do tabulky.

Dale VrSovice hostili Vlasim a hosté ze za¢atku budovali naskok, jenze poté jejich nahradnici
nedokazali Celit ostfilenym diviznim hra€im domacich, ktefi tak dovedli svuj tym k vyhre.

Slavoj pfivital Mladou Boleslav a hosté zacali o trochu lépe, ale poté zacali hru obracet domaci
hraci, ktefi si zajistili 2 body do tabulky.

A dal8i napinavé utkani bylo k vidéni v Neratovicich, kam zavitala Astra. Prvni polovina utkani
patfila jasné hostum, jenze poté o sobé dali védét i domaci. Kdyz se v paté dvojici podafilo hostam
ziskat bod, bylo jasné, ze si vezou domu minimalné remizu. A aby to byla remiza se snazil i domaci
dotahovak, jenZe naskok hosti o pouhé 3 kuzelky stdhnout nedokazal, &ili hosté berou body dva.

Lhotka hostila Brandys a domaci tézili ze svych vyrovnanych vykon( a také z naskoku, ktery
jim nahrala jejich nahradnice. Hosté ve druhé poloviné utkani tento naskok stahovali, ale cely jej
stahnout nedokazali.

Z dohravek nejprve Astra hostila Brandys n.L. Domaci zacali prfesvédCivé prehravat své
soupere a po 4. dvojici bylo jasné, ze maji minimalné bod. Zavér patfil hostim, ktefi museli tusit, ze
stahnout ve dvou vice jak 150 kuzelek bude za hranici jejich moznosti, pfesto svymi vykony dokazali
prehrat své soupere o vice jak 100 kuzelek, na bod za remizu to ovSem nestacilo. 2 body berou domaci.

A také Sparta Kutna Hora hostila Slavoj a v tomto utkani méli domaci po dvou tfetinach
naslapnuto k vitézstvi, coz se jim hosté snazili v zavéru jesté znesnadnit, ale domaci udrzeli pomér
srazenych kuzelek na své strané a tak berou i vitézstvi.

Souhrnny prehled vysledkli:

AC SPARTA PRAHA A - SK METEOR PRAHA A 3:5 2595:2602 6.0:6.0 20.11.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA B - TJ SPARTA KUTNA HORA A 6:2 2641:2564 7.0:5.0 23.11.
KK KOSMONOSY B - TJ SOKOL BENESOV B 6:2 2731:2669 6.0.6.0 23.11.
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICEA - KK VLASIM A 5:3 2421:2310 6.0:6.0 23.11.
KK SLAVOJ C - TJ AS MLADA BOLESLAV 5.5:2.52678:2621 7.0:5.0 24.11.
TJ NERATOVICE -TJASTRA A 2:6 2515:2518 5.0:70 24.11.
TJ LHOTKA A - TJ SOKOL BRANDYS N. L. A 5:3 2451:2420 5.0:7.0 24.11.

DOHRAVKA Z 4 KOLA
TJ ASTRA A - TJ SOKOL BRANDYS N. L. A 6:2 2556:2504 8.0:4.0 21.11.

DOHRAVKA Z 10.KOLA
TJ SPARTA KUTNA HORA A - KK SLAVOJ C 6:2 2617:2580 8.0:4.0 21.11.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Tabulka druzstev:

1. KK Konstruktiva Praha B 10 8 1 1 58.0:22.0 74.5:45.5 2660 17
2. TJ Sokol BeneSov B 10 8 0 2 48.0: 32.0 69.5:50.5 2620 16
3. KK Kosmonosy B 1 8 0 3 52.5:35.5 69.0 : 63.0 2602 16
4. TJ Sparta Kutna Hora A 11 7 0 4 49.0:39.0 69.0:63.0 2502 14
5. KK Slavoj C 11 5 3 3 41.0:47.0 545:77.5 2520 13
6. TJ Sokol Praha-VrSovice A 11 6 0 5 48.5:39.5 74.0 : 58.0 2542 12
7. KK V!aéim A 11 5§ 1 5 48.0 : 40.0 68.5:63.5 2458 11
8. TJ AS Mlada Boleslav 11 5 1 5 43.0:45.0 58.5:73.5 2566 11
9. TJAstraA 11 5 0 6 46.5:41.5 71.0:61.0 2535 10
10. SK Meteor Praha A 11 4 2 5 39.0:49.0 67.0:65.0 2527 10
11. TJ Sokol Brandys n. L. A 11 3 0 8 40.0:48.0 70.0:62.0 2484 6
12. AC Sparta Praha A 0 2 1 7 31.5:48.5 57.5:62.5 2566 5
13. TJ Neratovice 10 2 1 7 27.5:52.5 415:785 2433 5
14. TJ Lhotka A M1 2 0 9 27.5:60.5 55.5:76.5 2420 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
5x Radek Tajé Kosmonosy B | 496 2x  Jaroslav Pleticha st. Konstruktiva B 111.8 | 480
3x Jan Biirger Slavoj C 482 2x Radek Tajé Kosmonosy B 110.07 496
1x Jaroslav Pleticha st. KonstruktivaB = 480 3x | Zbynék Vilimovsky VrSovice A 109.38 438
2x Radek Horak AS M.B. 479 4x  Miloslav Rychetsky Brandys 109.29 446
2x Véroslav Ripa Kosmonosy B 469 1x  Radovan Siminek Astra A 108.75 453
2x Tomas Zimmerhakl KosmonosyB = 466 1x Jan Kvapil TJ Neratovice 108.75 453

Podrobné vysledky kola:

AC SPARTAPRAHAA 2595 3:5 2602 SKMETEOR PRAHAA

Vojtéch Krakora 194 214 408 0:2 434 215 219 lvo Steindl
Jifi Neumajer 204 208 412 0:2 431 206 225 Zdenék Bohaé
Petr Neumajer 213 246 459 2:0 417 203 214 Martin Bohad
Pavel Pavlicek 209 217 426 1:1 457 244 213 Pavel Plachy
Vaclav Klicka 226 223 449 1:1 445 229 216 Ladislav Zahradka
Martin Dubsky 222 219 441 2:0 418 204 214 Jindfich Sahula

rozhod¢i: Vojtéch Krakora

Nejlepsi vykon utkani: 459 - Petr Neumajer
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KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 2641

6:2

2564 TJ SPARTA KUTNA HORA A

Jakub Wrzecionko 206 238 444 1:1 430 218 212 Zdenék Rajchman
Andrea Axmanova 207 201 408 1:1 401 193 208 Vladimir Holy
Emilie Somolikova 212 233 445 2:0 420 210 210 Tomas Jelinek
Jaroslav Pleticha st. 231 249 480 2:0 408 206 202 Jifi Barbora
Michal Ostatnicky 236 212 448 1:1 458 225 233 Dusan Hrékulak
Eva Vaclavkova 199 217 416 0:2 447 214 233 Michal Hrékulak
rozhod¢i: Vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 480 - Jaroslav Pleticha st.
KK KOSMONOSY B 2731 6:2 2669 TJ SOKOL BENESOV B
Jaroslav Doskar 223 206 429 0:2 448 235 213 Karel Drabek
Jan Kocurek 233 214 447 1:1 436 218 218 Dusan Dvorak
Véroslav Ripa 234 235 469 2:0 435 208 227 Ladislav Kalous
Tomas Zimmerhakl 228 238 466 1:1 446 230 216 Petr Cevrv
Radek Taj¢ 247 249 496 2:0 448 223 225 Marek Cerv
Ondrej Trojak 224 200 424 0:2 456 225 231 Petr Brabenec
rozhodc¢i: Radek Taj¢
Nejlepsi vykon utkani: 496 - Radek Taj¢
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE A 2421 5:3 2310 KKVLASIM A
Jifi Rejtharek 194 190 384 1:1 397 209 188 Vlastimil Pirek
Antonin Krejza 194 204 398 0:2 423 214 209 Ladislav Hlavaéek
Jifi Jaburek 223 200 423 2:0 304 150 154 Frantiek Picha
Pavel Grygar 195 195 390 0:2 423 214 209 Pavel Vojta
Martin Smejkal 206 182 388 1:1 360 170 190 Tomas Hasek
Zbynék Vilimovsky 211 227 438 2:0 403 197 206 Vaclav Tima
rozhodgci: Antonin Krejza
Nejlepsi vykon utkani: 438 - Zbynék Vilimovsky
KK SLAVOJ C 2678 5.5:2.5 2621 TJ AS MLADA BOLESLAV
Viktor Jungbauer 224 230 454 1:1 463 219 244 Michal Horacek
Jifi Kaspar 214 205 419 1:1 419 191 228 Petr Horacek
Petr Sedlacek 208 235 443 2:0 388 187 201 Jifi Samolak
Jan Birger 243 239 482 1:1 479 229 250 Radek Horak
Anton Stasak 209 237 446 1:1 424 213 211 Pavel Horagek ml.
Miroslav Bubenik 229 205 434 1:1 448 227 221 Petr Palastuk
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 482 - Jan Blrger
TJ NERATOVICE 2515 2:6 2518 TJASTRAA
Josef Trnka 220 192 412 0:2 453 238 215 Radovan Simtinek
Eva Dvorska 186 215 401 0:2 421 205 216 Petr Seidl
Jan Meééan 199 196 395 0:2 413 216 197 Tomas Hroza
Petr Steiner 211 229 440 2:0 399 198 201 Jaroslav Dryak
Petr Vacek 202 212 414 1:1 420 224 196 Jakub Vodicka
Jan Kvapil 214 239 453 2:0 412 209 203 Daniel Vesely

rozhod¢i: Jan Kozak

Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 453 kuzelek dosahli: Radovan Simiinek, Jan Kvapil

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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TJ LHOTKA A 2451

5:3

2420 TJ SOKOL BRANDYSN.L.A

Jakub Novy

Barbora Fajrajzlova

Pavel Novy

Dusan Hejduk

Dusan Hejduk

Josef Hejduk
rozhodc¢i: Novy Jakub

193 196 389 0:2 422
204 208 412 2:0 331
208 202 410 1:1 393
220 200 420 1:1 421
210 200 410 0:2 446
207 203 410 1:1 407

NejlepSi vykon utkani: 446 - Miloslav Rychetsky

205
154
213
203
224
220

217
177
180
218
222
187

Pavel Kotek
Vladimir Sommer
Frantisek Cvanéara
Martin Smejkal
Miloslav Rychetsky
Karel Kfenek

TJASTRAA 2556 6:2 2504 TJSOKOLBRANDYSN.L.A
Jaroslav Dryak 207 209 416 2:0 402 197 205 Frantisek Cvancara
Jakub Vodicka 204 204 408 2:0 365 196 169 Pavel Holec
Radovan Simanek 204 242 446 2:0 384 195 189 Pavel Kotek
Petr Seidl 235 221 456 2:0 419 234 185 Vladimir Sommer
Tomas Hroza 205 198 403 0:2 459 229 230 Miloslav Rychetsky
Daniel Vesely 227 200 427 0:2 475 238 237 Karel Krenek
rozhodgi: Jaroslav Dryak
Nejlepsi vykon utkani: 475 - Karel Kfenek
TJ SPARTAKUTNAHORA A 2617 6:2 2580 KK SLAVOJC
Zdenék Rajchman 213 211 424 1:1 423 228 195 Jifi Ka$par
Vladimir Holy 226 237 463 2:0 434 200 234 Viktor Jungbauer
Daniel Brejcha 203 213 416 0:2 429 204 225 Anton Stasak
Jifi Barbora 238 226 464 2:0 421 214 207 Petr Sedlacek
Tomas Jelinek 179 217 396 11 446 238 208 Jan Burger
Dusan Hrckulak 206 248 454 2:0 427 205 222 Miroslav Bubenik
rozhodéi: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 464 - Jifi Barbora
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Emilie Somolikova KK Konstruktiva Praha B 466.64 310.1 156.6 3.6 5/6 (491)
2. Vaclav Kli¢ka AC Sparta Praha A 455.60 307.2 1484 2.7 6/6 (488)
3. Jan Kocurek KK Kosmonosy B 45550 305.8 149.7 4.2 6/7 (471)
4. Michal Ostatnicky KK Konstruktiva Praha B 45453 305.7 148.8 2.7 6/6 (483)
5. Jifi Jaburek TJ Sokol Praha-VrSovice A 452,67 299.1 153.6 23 6/6 (485)
6. Radek Horak TJ AS Mlada Boleslav 45169 316.2 1355 6.8 6/6 (479)
7. Miloslav Rychetsky TJ Sokol Brandys n. L. A 450.03 296.6 1534 31 6/6 (480)
8. Dusan Dvorak TJ Sokol Benesov B 446.03 297.5 1485 4.2 5/6 (467)
9. Karel Krenek TJ Sokol Brandys n. L. A 44569 2969 148.8 3.2 6/6 (481)
10. Andrea Axmanova KK Konstruktiva Praha B 442.88 304.6 138.2 5.8 5/6 (467)
11. Ivo Steindl SK Meteor Praha A 442.31 3069 1354 45 717 (470)
12. Eva Vaclavkova KK Konstruktiva Praha B 44173 299.4 1423 44 6/6 (472)
13. Radek Taj¢ KK Kosmonosy B 441.66 298.1 1435 3.7 717 (496)
14. Petr Seidl TJ Astra A 441.27 309.8 1314 56 6/7 (468)
15. Jakub Wrzecionko KK Konstruktiva Praha B 440.92 292.3 1486 3.0 6/6 (464)
16. Veéroslav Ripa KK Kosmonosy B 438.29 301.8 136.5 64 6/7 (469)
17. Petr Cerv TJ Sokol Benesov B 437.80 299.7 1381 4.7 5/6 (474)
18. Zbynék Vilimovsky TJ Sokol Praha-Vrsovice A 437.70 297.6 1401 4.0 6/6 (476)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. Jifi Ko€i
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

41

Michal Hrékulak
Ladislav Kalous
Petr Hartina
Petr Palastuk
Petr Brabenec
Petr Neumajer
Martin Bohac
Bretislav Vystrcil
Pavel Plachy
Ladislav Hlavacek
Jaroslav Doskar
Daniel Vesely
Pavel Horacek ml.
Vladimir Holy
Anton Stasak
Tomas Zimmerhakl
Jan Burger
Josef Trnka
Michal Horacek
Pavel Palastuk
Pavel Grygar
Josef Dotlacil

Du$an Hejduk

Jaroslav Pleticha st.

Petr Vacek
Marek Sveda
Pavel Pavlicek
Ladislav Zahradka
Petr Horacek
Jifi Rejtharek
Jifi Kaspar
Marek Cerv
Jakub Vodicka
Dus$an Hrékulak
Vaclav Tama
Petr Sedlacek
Jifi Neumajer
Pavel Novy
Antonin Krejza
Ondrej Trojak
Jifi Barbora

Jan Kvapil
Jaroslav Dryak
Jakub Novy
Josef Hejduk
Vojtéch Krakora
Jan Kozak
Zdenék Rajchman
Miroslav Bubenik
Jan MeS§can
Pavel Kotek
Frantiek Cvandara
Martin Smejkal
Martin Sveda
Tomas Hroza
Miroslav Pessr
Roman Preudil
Vlastimil Pirek
Martin Cisty
Petr Dus

Du$an Hejduk
Jifi Samolak

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Sokol BeneSov B
AC Sparta Praha A

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol BeneSov B
AC Sparta Praha A

SK Meteor Praha A

KK Kosmonosy B

SK Meteor Praha A

KK Vlasim A

KK Kosmonosy B

TJ Astra A

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sparta Kutna Hora A
KK Slavoj C

KK Kosmonosy B

KK Slavoj C

TJ Neratovice

TJ AS Mlada Boleslav
TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Praha-VrSovice A
KK Vlasim A

TJ Sokol BeneSov B

TJ Lhotka A

KK Konstruktiva Praha B
TJ Neratovice

TJ Astra A

AC Sparta Praha A

SK Meteor Praha A

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Praha-VrSovice A
KK Slavoj C

TJ Sokol BeneSov B

TJ Astra A

TJ Sparta Kutna Hora A
KK Vlasim A

KK Slavoj C

AC Sparta Praha A

TJ Lhotka A

TJ Sokol Praha-VrSovice A
KK Kosmonosy B

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Neratovice

TJ Astra A

TJ Lhotka A

TJ Lhotka A

AC Sparta Praha A

TJ Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora A
KK Slavoj C

TJ Neratovice

TJ Sokol Brandys n. L. A
TJ Sokol Brandys n. L. A
TJ Sokol Brandys n. L. A
TJ Sokol Praha-VrSovice A
TJ Astra A

KK Vlasim A

TJ Sokol Praha-VrSovice A
KK Vlasim A

TJ Lhotka A

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Lhotka A

TJ AS Mlada Boleslav

437.20
436.07
436.00
435.58
435.53
435.23
433.43
433.19
432.94
432.83
432.72
432.17
431.07
430.43
430.37
430.24
429.26
428.88
428.87
428.60
428.15
425.73
425.65
425.27
424.37
424.00
423.55
423.48
421.77
421.50
421.40
421.17
421.10
420.97
420.87
420.20
418.61
418.22
418.10
417.33
417.13
414.50
413.50
413.14
412.32
412.08
411.83
410.28
409.93
407.83
407.30
406.67
406.47
405.50
402.83
401.47
400.00
399.67
398.80
395.75
395.69
393.76
389.42

2931
302.0
300.1
299.4
304.5
293.8
291.6
207.7
292.9
2941
304.4
295.6
301.0
292.9
293.6
295.8
2921
296.8
301.3
2981
293.4
203.7
295.3
2951
297.6
283.4
301.9
294.0
289.1
207.8
2941
2901
302.0
208.5
283.9
281.8
296.5
297.6
299.9
289.3
290.5
290.8
282.3
291.0
287.6
292.8
291.5
285.9
289.4
281.6
286.3
281.0
289.2
277.5
283.9
288.1
275.6
283.6
282.6
278.9
281.4
283.4
281.5

1441
134.0
135.9
136.1
131.0
141.4
141.8
135.5
140.1
138.8
128.3
136.6
130.1
137.5
136.8
134.5
1371
132.1
127.6
130.5
134.8
132.1
130.4
130.2
126.7
140.6
121.7
129.5
132.6
123.8
127.3
131.0
119.1
122.5
137.0
138.4
1221
120.6
118.2
128.0
126.7
123.7
131.2
1221
124.7
119.2
120.3
124.3
120.5
126.3
121.0
125.7
117.3
128.0
118.9
113.4
124.5
116.1
116.2
116.9
114.3
110.4
108.0

5.2
4.2
4.4
5.5
4.1
5.0
4.7
7.3
6.2
7.0
8.8
5.6
4.7
4.0
3.7
7.0
4.7
9.6
6.3
6.1
6.0
6.1
7.8
6.5
7.0
7.1
7.4
6.6
6.8
10.5
7.2
5.7
8.4
7.6
4.4
5.8
5.5
9.2
7.6
6.9
9.1
6.1
4.5
7.1
9.9
8.2
9.9
7.6
9.0
9.0
6.4
7.0
9.5
5.6
10.2
10.7
6.8
11.5
9.7
4.8
10.0
9.0
12.7
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5/6
4/6
6/6
6/6
6/6
77
77
77
6/6
5/7
77
5/6
5/6
77
5/7
77
4/6
5/6
5/6
5/6
5/6
4/6
5/6
6/6
4/6
5/7
5/6
77
4/6
5/6
77
5/6
77
6/6
6/6
77
6/6
4/6
4/6
5/7
6/6
4/6
77
5/6
5/6
5/6
6/6
5/6
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5/6
6/6
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4/6
4/6
5/6
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82. Eva Dvorska

83. Karel Novy

84. Vladimir Sommer
85. Jaroslava Fukacova

Ctirad Dudycha
Jindra Pokorna
Hana Zdrazilova
Vojtéch Kostelecky
Radovan Sim(inek
Karel Drabek
Lubos Zajicek
Martin Dubsky
Marek Nahlovsky
Daniel Brejcha
Vladislav Pessr
Viktor Jungbauer

Jaroslav Pleticha ml.

Petr Steiner
Lukas Kotek
Pavel Novak
Marie Vanova
Lubo$ Soukup
Filip Janu$
FrantiSek Tesar
Pavel Vojta
Katefina Holanova
Libor Sykora
Stanislav Brezina
Zdenék Bohac
Vaclav Sommer
Leo$ Chalupa
Jana Burockova
Barbora Fajrajzlova
Jan Urban
Miroslav Viktorin
Jindfich Sahula
Tomas Jelinek
Lukas Pelanek
Martin Smejkal
Pavla Burockova
Milan Cerny

Jifi Buben
Tomas$ Turnsky
Vladislav Taj¢
Leopold Chalupa
Jifi Kadlecek
Miroslav Sosty
Pavel Holec
Ladislav Sopr
Martin Povolny
Jan Cervenka
Petr Masek
Tomas Hasek
Bohumir Kopecky
Daniel Kulhanek
Jan Pozner
David Dvorak
FrantiSek Picha

TJ Neratovice

TJ Lhotka A

TJ Sokol Brandys n. L. A
TJ Neratovice

SK Meteor Praha A

SK Meteor Praha A

KK Slavoj C

TJ Astra A

TJ Astra A

TJ Sokol BeneSov B

KK Vlasim A

AC Sparta Praha A

KK Kosmonosy B

TJ Sparta Kutna Hora A
KK Vlasim A

KK Slavoj C

KK Konstruktiva Praha B
TJ Neratovice

TJ Sokol Brandys n. L. A
SK Meteor Praha A

KK Vlasim A

SK Meteor Praha A

TJ Sokol BeneSov B

TJ Sparta Kutna Hora A
KK Vlasim A

KK Slavoj C

TJ Sokol Praha-VrSovice A
KK Slavoj C

SK Meteor Praha A

TJ Sokol Brandys n. L. A
KK Vlasim A

TJ Neratovice

TJ Lhotka A

KK Vlasim A

AC Sparta Praha A

SK Meteor Praha A

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Sokol Praha-VrSovice A
TJ Sokol Praha-VrSovice A
TJ Neratovice

KK Vlasim A

KK Kosmonosy B

TJ Astra A

KK Kosmonosy B

KK Vlasim A

KK Vlasim A

SK Meteor Praha A

TJ Sokol Brandys n. L. A
TJ Sokol Brandys n. L. A
SK Meteor Praha A

AC Sparta Praha A

TJ Lhotka A

KK Vlasim A

TJ Sparta Kutna Hora A
KK Slavoj C

SK Meteor Praha A

TJ Sokol BeneSov B

KK Vlasim A

385.84
381.94
374.83
373.50
468.00
456.00
450.00
450.00
449.50
448.00
447.00
441.00
440.00
439.33
436.50
436.30
436.00
431.47
431.00
430.00
429.00
426.00
425.00
424.00
421.00
420.00
419.00
419.00
417.33
415.33
415.00
414.00
412.00
411.50
410.67
404.80
404.44
404.00
402.92
402.00
400.50
398.00
396.50
394.00
390.00
387.00
380.67
379.50
379.00
376.00
375.00
360.00
360.00
357.00
350.00
335.00
317.00
304.00

281.2
272.0
265.3
265.0
320.0
314.0
208.0
317.0
293.0
308.0
312.5
310.0
316.0
299.3
311.5
296.2
201.7
208.8
301.0
205.7
208.0
295.0
301.0
308.0
289.0
297.0
276.0
279.0
288.0
295.3
300.0
290.0
279.0
288.5
286.0
284.5
288.9
290.0
282.0
285.0
282.0
285.0
278.0
290.0
303.0
275.5
276.3
268.0
256.0
268.0
290.0
272.0
288.0
269.0
253.0
248.0
263.0
234.0

104.7
109.9
109.6
108.5
148.0
142.0
152.0
133.0
156.5
140.0
134.5
131.0
124.0
140.0
125.0
140.2
144.3
132.7
130.0
134.3
131.0
131.0
124.0
116.0
132.0
123.0
143.0
140.0
129.3
120.0
115.0
124.0
133.0
123.0
124.7
120.3
115.6
114.0
120.9
117.0
118.5
113.0
118.5
104.0

87.0
111.5
104.3
111.5
123.0
108.0

85.0

88.0

72.0

88.0

97.0

87.0

54.0

70.0

11.4
11.0
9.5
12.5
2.0
5.0
5.0
6.0
7.0
3.0
7.0
7.0
7.0
4.0
6.0
5.3
4.7
6.8
7.0
4.0
5.0
4.0
6.5
4.0
5.0
9.0
7.0
2.0
6.7
6.3
15.0
7.0
6.0
8.0
5.0
9.9
9.6
12.0
8.5
8.0
9.0
5.0
10.0
12.0
16.0
6.0
10.3
9.5
6.0
11.0
14.0
16.0
19.0
13.0
12.0
17.0
5.0
24.0
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5/6
4/6
6/6
5/6
177
117
117
117
217
1/6
1/6
1/6
17
3/6
2/6
4717
3/6
3/6
1/6
3/7
1/6
117
1/6
1/6
2/6
177
1/6
177
3/7
2/6
1/6
1/6
1/6
1/6
3/6
417
3/6
1/6
2/6
1/6
2/6
117
207
177
1/6
2/6
3/7
2/6
1/6
17
1/6
1/6
1/6
1/6
117
117
1/6
1/6
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

24643 Pavel Holec 21.11.2023 TJ Sokol Brandys n. L. A 2x

20146 Radovan Simtinek 24.11.2023 TJ Astra A 2x

24931 Daniel Brejcha 21.11.2023 TJ Sparta Kutna Hora A 4x

22672 FrantiSek Picha 23.11.2023 KK Vlasim A 2X

25262 Pavel Vojta 23.11.2023 KK Viasim A 2x

5062 Karel Drabek 23.11.2023 TJ Sokol BeneSov B 3x

21735 Barbora Fajrajzlova 24.11.2023 TJ Lhotka A 1x

11628 Martin Dubsky 20.11.2023 AC Sparta Praha A 2x

23351 Zdenék Bohac 20.11.2023 SK Meteor Praha A 3x

23692 Tomas Hasek 23.11.2023 KK Viasim A 2x
Program dalSiho kola:

12. kolo

27.11.2023 po 17:00 TJ Sokol BeneSov B - TJ Sokol Praha-VrSovice A

27.11.2023 po 19:30 AC Sparta Praha A - TJ Lhotka A

28.11.2023 ut 19:00 KK Konstruktiva Praha B - TJ Neratovice (dohravka z 9. kola)

29.11.2023 st 17:30 SK Meteor Praha A - TJ Astra A

1.12.2023 pa 17:.00 KK Vlasim A - KK Slavoj C

1.12.2023 pa 17:30 TJ AS Mlada Boleslav - KK Konstruktiva Praha B

1.12.2023 pa 17:30 TJ Sokol Brandys n. L. A - KK Kosmonosy B

1.12.2023 pa 18:00 TJ Sparta Kutna Hora A - TJ Neratovice

Zpracoval: Jifi Spévacek
& 724 163 169

@ spejir@gmail.com
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